

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Spejlblank ApS

Rolighedsvej 18, st. tv, 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 51 03 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

David Jonas Fisher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spejlblank ApS Rolighedsvej 18, st. tv 1958 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 51 03 04
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	David Jonas Fisher, formand Troels Johannesen Frederik Bovien Grunwald Højer Peter Hybholt
Direktion	Troels Johannesen, direktør Frederik Bovien Grundwald Højer, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Spejlblank Rengøring ApS, Frederiksberg Spejlblank Vinduespolering ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	51.495	-98.916
1 Personaleomkostninger	-135.768	0
Driftsresultat	-84.273	-98.916
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	757.943	63.010
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.014	-1.016
Resultat før skat	659.656	-36.922
4 Skat af årets resultat	25.752	0
Årets resultat	685.408	-36.922
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.943	63.010
Udbytte for regnskabsåret	0	-1.845.561
Overføres til overført resultat	0	1.745.629
Disponeret fra overført resultat	-72.535	0
Disponeret i alt	685.408	-36.922

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.809.371	2.051.428
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.809.371</u>	<u>2.051.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.809.371</u>	<u>2.051.428</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	249.494	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	187.738	0
	Tilgodehavender i alt	<u>437.232</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.948</u>	<u>73.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>460.180</u>	<u>73.584</u>
	Aktiver i alt	<u>3.269.551</u>	<u>2.125.012</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	142.857	142.857
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	820.953	63.010
	Overført resultat	1.673.094	1.745.629
	Egenkapital i alt	<u>2.636.904</u>	<u>1.951.496</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	421.382	151.016
	Selskabsskat	161.986	0
	Anden gæld	47.966	22.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.647</u>	<u>173.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>632.647</u>	<u>173.516</u>
	Passiver i alt	<u>3.269.551</u>	<u>2.125.012</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	142.857	63.010	1.745.629	1.951.496
Resultatandel	0	757.943	-72.535	685.408
	142.857	820.953	1.673.094	2.636.904

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.948	0
Andre omkostninger til social sikring	820	0
	135.768	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	794.675	69.132
Afskrivning af goodwill	-36.732	-6.122
	757.943	63.010
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.014	1.016
	14.014	1.016
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.752	0
	-25.752	0

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.051.428	1.988.418
Kostpris 31. december 2023	2.051.428	1.988.418
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	794.675	69.132
Opskrivninger 31. december 2023	794.675	69.132
Årets afskrivninger på goodwill	-36.732	-6.122
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-36.732	-6.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.809.371	2.051.428

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Spejlblank Rengøring ApS, Frederiksberg	100 %	818.395	205.401
Spejlblank Vinduespolering ApS, Frederiksberg	90 %	1.851.679	654.749
		2.670.074	860.150

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	142.857	142.857
	142.857	142.857

Anpartskapitalen består af 142.857 anparter á 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlig rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.